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بازی دوباره شرکت های هوایی در آستانه نوروز

وز وز آشفته تر از دیر بازار بلیت هواپیما هر ر

بلیت شب  بازار  اقتصاد؛  - گروه  اتحادملت 
عید هواپیما همچنان در وضعیت نابسامانی 
قیمت  با  هواپیما  بلیت  هم  سرمی برد.  به 
سرسام آوری عرضه می شود هم بلیت کمیاب 

است.
از اواسط دی ماه که قیمت بلیت های هواپیما 
با افزایش روبه رو شد؛ در مقابل موجب کمیاب 
از  پس  که  شد  بازار  در  هواپیما  بلیت  شدن 
سوی  از  داخلی  پروازهای  بلیت  دیوان،  رأی 
 ۱۰۰ حدود  افزایش  با  هواپیمایی  شرکت های 

درصدی قیمت ها، عرضه شد.
با توجه به آستانه عید نوروز بلیت هواپیما در 
این بازار حمل و نقل با کمبود مواجه شده و 
باید دید مسؤولین در این زمینه چه اقداماتی 
را در پیش خواهند داشت و این بحران های این 
بخش به دست کدام سازمان گره گشایی خواهد 

شد.
ایرلاین ها مدعی هستند که دلیل گرانی بلیت 
به دلیل ثابت بودن نرخ در طول ۲ سال گذشته 
بلیت  قیمت  که  می کنند  ادعا  ایرلاین ها  بود. 
هواپیما با توجه به افزایش هزینه ها برای آنها 

صرفه اقتصادی ندارد و باید نرخ گذاری توسط 
خود اشرکت های هواپیمایی انجام شود؛ البته 
به خود  را  اداری قیمت گذاری  دیوان عدالت 
و  راه  وزارتخانه  اما  بود  کرده  واگذار  ایرلاین ها 

شهرسازی این قانون را موقوف الاجرا کرد.
الاجرا  موقوف  با  ایرلاین ها  اساس  برهمین 
هواپیما  بلیت  قیمت  آزادسازی  قانون  شدن 
به لج و لجبازی کردن با سازمان های مربوطه 
افتادند و بلیت های خود را قیمت های بالا یا 
»بیزینس« در بازار عرضه می کنند که موجب 
نارضایتی مسافرین شده است. البته باید به 
کرده  اشاره  نیز  پروازها  یک باره  لغو  موضوع 
که شرکت های هواپیمایی در روز انجام پرواز 
بدون  پرواز،  عملیات  به  مانده  روز  چند  یا 
هیچ گونه توضیح و دلیل قانع کننده ای پرواز 

را کنسل می کنند.
البته اخیر اخباری مبنی بر آزادسازی سوخت 
هواپیما و حذف یارانه مطرح شد؛ شرکت های 
هواپیمایی اعتقاد دارند که یارانه سوخت هواپیما 
عدد قابل توجهی نیست و نخواهد بود در حالی 
که مسؤولین سازمان هواپیمایی و وزارت راه و 

قیمت سوخت  که  می کنند  اظهار  شهرسازی 
یارانه ای موجب کاهش چشمگیر بلیت هواپیما 
می شود و اگر سوخت یارانه ای هواپیما حذف 

شود قیمت بلیت قابل کنترل نیست.
شرکت های هواپیمایی بهانه ای برای افزایش 

قیمت بلیت هواپیما ندارد
در  شهرسازی  و  راه  وزیر  بذرپاش  مهرداد 
گفت:  هواپیما،  سوخت  قیمت  خصوص 
هم اکنون سوخت هواپیما با قیمت لیتری ۶۰۰ 
هزار تومان به شرکت های هوایی عرضه می شود 
که در مقایسه با قیمت سهمیه ای بنزین در بازار 
آزاد هزار و ۵۰۰ عرضه می شود که طی جلسات 
اخیر موضوع افزایش قیمت سوخت هواپیما در 
دولت مطرح شد که به دلیل احترام به وزیر راه 

و شهرسازی این طرح لغو شد.
بذرپاش تصریح کرد: در خصوص ترخیص 
شرکت های  به  تسهیلات  و  هواپیما  قطعات 
قطعاً  باشد  نیاز  که  همکاری  هر  هواپیمایی 
خواهیم داشت و شرکت های هوایی به شرکت 
فرودگاهی کشور بدهی دارند بنا شد تا مراعات 
انجام  خصوص  در  موانعی  که  کنیم  ایرلاین 

پروازها رخ ندهد.
این مقام مسؤول در ادامه تاکید کرد: برخی از 
شرکت های هوایی به موقوف الاجرا شدن حکم 
بلیت های  قوانین  برخلاف  و  نکردند  توجهی 
داخلی هواپیمایی را افزایش دادند که برهمین 
و  بازرسی  کشور  هواپیمایی  سازمان  اساس 

دخالت خود را آغاز کرد.
سه سایت به علت گران فروشی بلیت متوقف 

شدند
طی روزهای اخیر محمد محمدی بخش رئیس 
سازمان هواپیمایی کشور در گفت وگو با خبرنگار 
از توقیف سه سایت گران فروش بلیت هواپیما 
خبر داد و گفت: براساس ابلاغ معاون دادستان 
و جانشین سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب 
ناحیه ۳۰ ویژه فرودگاه های تهران به شرکت های 
هواپیمایی، »شرکت های موج زمزم، چارتر ۷۲۴ 
و زیرمجموعه های آن و گروه نرم افزاری آپ« 
به علت گران فروشی بلیت هواپیما، از هرگونه 
واگذاری و فروش بلیت تا اطلاع ثانوی ممنوع 

شدند.
»آپ«  شرکت  خبر  این  انتشار  راستای  در 
جوابیه ای انتشار داد و اعلام کرد که این شرکت 
دخالتی در قیمت گذاری بلیت ها ندارد و آنچه 
برای فروش، توسط  که قیمت گذاری می شود 

خود شرکت های هواپیمایی انجام می شود.
هوایپمایی  سازمان  سخنگوی  یازرلو  جعفر 
به  روندی  چنین  صحت  خصوص  در  کشور 
موضوعی  چنین  قطعاً  گفت:  مهر،  خبرنگار 
براساس  باید  اپلیکیشن  این  و  ندارد  صحت 
قوانین اجازه فروش بلیت را برای شرکت های 
هیچ  گران فروشی  برای  و  کند  صادر  هوایی 

بهانه ای مورد تأیید نخواهد بود.
به گزارش مهر، وضعیت بازار بلیت هواپیما 
می گذرد،  گذشته  روز  از  آشفته تر  روز  هر 
نحوه  برای  ارگان ها  و  سازمان  نظر  اختلاف 
شکایت  موجب  هواپیما  بلیت  قیمت گذاری 
مسافرین این صنعت حمل و نقل شد و به 
نظر می رسد با موقوف الاجرا شدن حکم دیوان 
قانون  از  هوایی  شرکت های  اداری،  عدالت 
دلخواه  براساس  و  نمی کنند  پیروی  قبلی 
بازار عرضه  در  و  قیمت گذاری  را  بلیت  خود 
می کنند؛ با نزدیک شدن به عید نوروز میزان 
پروازها قطعاً با افزایش روبه رو خواهد شد که 
از  اقدامات جدی  نیازمند  یافتن  برای سامان 
سوی سازمان هواپیمایی کشور و وزارت راه و 

شهرسازی است.

تا انتهای آذر امسال، در میان ۲۲ بانک، از میان وام هایی که دوره 
قراردادشان به پایان رسیده اما هنوز بخشی از اقساط آن ها پرداخت 
نشده، ۸۴ درصد بیش دو ماه از زمان سررسیدشان گذشته است. در 
ادبیات بانکی به این بدهی ها تسهیلات کلان غیرجاری گفته می شود.

به گزارش اکوایران، میزان تسهیلات غیرجاری سیستم بانکی یکی از 
چالش های نظام بانکی ایران و مواردی است که می تواند به انباشت 
بانک   ۲۷ حاضر  حال  در  شود.  منجر  بانک ها  ترازنامه  در  ریسک 
در کشور شامل ۲ بانک قرض الحسنه، ۷ بانک دولتی و ۱۷ بانک 
خصوصی مشغول به فعالیت هستند. بر اساس آخرین آمار منتشر 
شده از بانک مرکزی، بجز بانک های قرض الحسنه، ملت، صادرات و 
صنعت و معدن، اطلاعات تمامی بانک ها در رابطه با تسهیلات کلان 

غیرجاری در انتهای پاییز ۱۴۰۲ اعلام شده است. 
آمار ها نشان می دهد به طور کلی، حدود ۴9۰ همت ارزش اصل 
تسهیلات کلان پرداختی توسط ۲۲ بانک مورد بررسی تا انتهای پاییز 
سال جاری بوده که همچنان با وجود اتمام قرارداد، تسویه نشده 
است. از این میان، بیش از ۴۱۳ همت از تسهیلات کلان پرداختی 
در زمره تسهیلات کلان غیرجاری قرار می گیرند که عمدتا به معنای 

گذشت بیش از دوماه پس از تاریخ اتمام اقساط است. 

بانک آینده و سپه، رکورددار وام های بی بازگشت
بر اساس بررسی ها، بیشترین تسهیلات کلان غیرجاری در انتهای 
پاییز ۱۴۰۲ متعلق به بانک آینده به ارزش ۱۴۶ همت بوده است. در 
جایگاه دوم بانک سپه ۱۰۶ همت تسهیلات کلان غیرجاری دارد و 
سپس بانک کشاورزی با اختلاف، در جایگاه سوم با تسهیلات کلان 

غیرجاری ۳۶ همتی قرار گرفته است. 
در ادامه مشاهده می شود بانک پاسارگاد، ملی، پارسیان، توسعه 
صادرات و تجارت، هرکدام به ترتیب از ۲۳ تا ۱۱ همت تسهیلات کلان 
غیرجاری دارند. سپس بانک مسکن، اقتصاد نوین، سرمایه، شهر، 
گردشگری، خاورمیانه، پست بانک، رفاه، دی و ایران زمین کمتر از 
۱۰ همت تسهیلات کلان غیرجاری را در انتهای آذر ۱۴۰۲ به ثبت 
رسانده اند. در مقابل  بانک سامان، سینا، ایران و ونزوئلا و توسعه 
تعاون هرکدام با کمتر از ۱ همت تسهیلات کلان غیرجاری، پاییز 
۱۴۰۲ را به اتمام رسانده اند. درحالت کلی تسهیلات کلان تسویه نشده 
الوصول  مشکوک  و  گذشته  معوقه، سررسید  وام های  انواع  شامل 
هستند که بنابر صلاحدید و قوانین بانک ممکن است حتی با جریمه 
یا بخشودگی هایی مواجه شوند. بر اساس مطالعات، نسبت وام های 
کلان غیرجاری در بانک ها ارتباط زیادی با کفایت سرمایه و انباشت 

نسبت  هرچقدر  عموما  نتیجه  در  دارد.  بانک  ترازنامه  در  ریسک 
تسهیلات غیرجاری نسبت به تسهیلات تاریخ گذشته بیشتر باشد، 

انباشت ریسک در ترازنامه بانک نیز بیشتر می شود.  

وضعیت بازار بلیت هواپیما هر 
روز آشفته تر از روز گذشته 
می گذرد، اختلاف نظر سازمان و 
ارگان ها برای نحوه قیمت گذاری 
بلیت هواپیما موجب شکایت 
مسافرین این صنعت حمل و 
نقل شد و به نظر می رسد با 
موقوف الاجرا شدن حکم دیوان 
عدالت اداری، شرکت های 
هوایی از قانون قبلی پیروی 
نمی کنند

تسهیلات کلان غیرجاری شبکه بانکی در انتهای پاییز 1402
آمار وام های بی بازگشت بانک های ایران

یک مقام مسئول در وزارت صمت اعلام کرد
تولید خودرو امسال به یک میلیون و ۲۳۰ هزار دستگاه 

رسید
تولید  که  کرد  اعلام  صمت  وزارت  خودروی  صنایع  دفتر  سرپرست 
خودروسازان داخلی در سال جاری به حدود یک میلیون و دویست و سی هزار 

دستگاه رسید.
به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، مهرداد 
خسروی، سرپرست دفتر صنایع خودروی وزارت صمت با اعلام این خبر اظهار 
داشت: از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه حدود یک میلیون و دویست و سی 
هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده است، لذا میتوان گفت که شاهد به 
ثمر نشستن برنامه های تحولی دولت سیزدهم در حوزه تولید و تنظیم بازار 
خودرو هستیم به گونه ای که جریان تولید و عرضه خودرو وضعیت مناسبی 
دارد. وی با بیان اینکه با عملی شدن واردات خودرو، به سمت رقابتی شدن 
بازار خودروی کشور پیش رفته ایم، افزود: بنابراین دو عارضه مزمنی که در 
بازار خودروی کشور در طی سال های ۱۳9۷ تا ۱۴۰۰ شکل گرفته بود؛ یعنی 
کاهش تولید خودروسازان به زیر یک میلیون دستگاه همراه با تولید خودروهای 
ناقص و همچنین تلاطم بازار خودرو، براساس برنامه های اجرا شده، مدیریت 
شده است به طوری که در تولید داخل امسال هم همانند سال گذشته رشد 

تولیدخودروی کامل را خواهیم داشت.
جزئیات رشد تولید

سرپرست دفتر صنایع خودروی وزارت صمت صحبت هایش را اینگونه ادامه 
داد: در سال جاری حدود یک میلیون و چهل هزار دستگاه خودروی سواری 
تولید شده که در مقایسه با 9۸۰ هزار دستگاه تولید مدت مشابه پارسال، 
رشد ۶% را نشان می دهد. وی در ادامه تاکید کرد: در مدت یاد شده ۱۵۲ 
هزاردستگاه خودروی وانت در کشور تولید شده که در مقایسه با مدت مشابه 
پارسال از ۳۴ درصد رشد برخوردار بوده است. خسروی همچنین خاطرنشان 
کرد: تولید حدود ۳۴ هزار دستگاه انواع خودروی سنگین )کامیون، کامیونت و 
کشنده( و رشد ۱۰ درصد تولید در این حوزه، از دیگر آمار قابل ذکر است. وی 
اضافه کرد: علاوه بر این، در یازده ماهه امسال حدود ۲۸۰ هزار دستگاه خودرو 
در بخش خصوصی تولید شد که در مقایسه با تولید ۱۷۳ هزار دستگاه مدت 
مشابه پارسال، حدود ۶۱ درصد رشد تولید را نشان می دهد. سرپرست دفتر 
صنایع خودروی وزارت صمت تصریح کرد: در این مدت سهم بخش خصوصی 
از تولید خودرو در کشور ۲۳  درصد بوده است. وی افزود: از آنجا که اعتقاد 
دارم ارائه تصویری روشن مبتنی براعداد و ارقام می تواند نقش مهمی در ارتقای 
یک صنعت و اصلاح کاستی های صنعت داشته باشد، از این رو دفتر صنایع 
خودرو به صورت منظم از سال گذشته گزارشی تحلیلی همراه با نمودارهای 
متنوع از تولید و سایر مختصات صنعت خودروی کشور راتحت عنوان آمارنامه 
صنعت خودرو منتشر می کند که هم اکنون آمارنامه بهمن ماه نیز منتشر شده 
است. خسروی همچنین گفت: ارائه منظم این گزارش با جزئیات کامل می تواند 
تصویری روشن از وضعیت صنعت خودروی کشور در حوزه تولید و زمینه ساز 

جلب مشارکت نخبگان برای ایجاد تحول در صنعت خودروی کشور باشد.
لازم به ذکر است انتشار آمار شفاف تولید خودرو به صورت ماهیانه همراه 
از رویکردهای جدید وزرات صمت در دولت  با نمودارهای تحلیلی متنوع، 

سیزدهم است که بازتاب مناسبی در رسانه های کشور داشته است.
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برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سایپا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1۳۹۵  و شماره پلاک : ۹1س۵4۵ ایران 1۳  و شماره شاسی : NAS411100G3613297  و شماره موتور 
: M13/5724303 به نام صاحب سند : سعید صادقی پور بروجنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1402/12/180(

سند کمپانی خودروی سواری پژو 405 به مشخصات زیر مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودروی سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو 
: نوک مدادی  و مدل وسیله نقلیه : GLI  و شماره پلاک : ایران 47 112 ب 34  و شماره شاسی : 16204844  و 
شماره موتور : 12484029304 به نام صاحب سند : غلامرضا رضوانی همدانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد1402/12/181(

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا 1  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 42۷۷8ج۳8  و شماره شاسی : NAs811100N5802482  و شماره موتور : 
M15/9557720 به نام صاحب سند : مریم کاویانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/12/182(

 NAKSG7420PB137066 شاسی  شماره  پ 11-۳1۳س۹۵  شماره   S3-AT بک-جک  سواری-هاچ  کارت 
شماره موتورHFC4GB33DP0005603 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/12/183(

کیف مدارک اینجانب که شامل کارت سوخت کارت ماشین و گواهینامه بود در محله پاسداران در تاریخ 1402/12/02 
مفقود شده است.

 كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو :و  کارت بیمه خودرو  و سایر مدارک  به نوع وسیله نقلیه : سواری 
به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۹۷  و شماره پلاک : 21ایران۳2۷ل86  
و شماره شاسی : NAAN01CE5JH339996  و شماره موتور : 124K1289274 به نام صاحب سند : صادق 

برازنده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/12/184

شاسی  شماره  به   TU5 پژو 206  خودرو  مالک  ملی 24۵2268811  کد  به  روانی  روستاسکه  حافظ  اینجانب 
NAAP13FE0EJ471835و شماره موتور 163B0021501 به علت فقدان اسناد فروش، تقاضای رونوشت 

المثنی اسناد مذکور را نموده است)کد1402/12/185(

کارت بازرگانی به شماره 140122۷4۳۷۳ به نام شرکت آریاریل خاورمیانه مفقود شده و از درجۀ اعتبار ساقط 
است)کد1402/12/186(

کارت خودرو TONDAR 90 Aبه رنگ سفید شیری-روغنی به شماره پلاک 40 ایران 491 د 24 مدل 1395 به 
شماره شاسی NAALSRBYWGA527347 و شماره موتور 100016216RR043559 به مالكيت خانم طاهره 

اوجاقی با کد ملی 3732334937 صادره از سنندج مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد)کد1402/12/187(

کارت ملی هوشمند اینجانب به کد ملی 0942844327 در تاریخ 1402/11/30 مفغود شده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.)کد1402/12/188(

انتظامی 71ی823ایران63و شماره موتور  اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1374سفیدروغنی به شماره 
00788431و شماره شاسی S1412273505655بنام سید عبدالرسول موسوی فرزند مصیب مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/1859(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : هیوندای به نام وسیله نقلیه : سانتافه  و رنگ خودرو : سفید معمولی  
  KMHSU81COFU411576 : و مدل وسیله نقلیه : 201۵  و شماره پلاک : 66/ ۷۷4ق8۹  و شماره شاسی
و شماره موتور : g4keeu489749 به نام صاحب سند : میثاق ناطقی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشدنوبت اول )کد1402/12/190(

اصل برگ سبز خودرو پراید مدل 1386 به رنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی 22 196 ن 91 شماره موتور 
2276575 و شماره شاسی s1412286427020 به نام حسن ذالی قهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/11/191(

کارت دانشجویی صادره از مجمتع فنی اکباتان اینجانب محمد رشیدی به شماره دانشجویی ۹۷104۳1۹ مفقود 
شده و از اعتبار خارج است)کد1402/12/192(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه 
: سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید 1۳2  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۹0  و شماره 
پلاک : ۹۹ایران2۵2ج42  و شماره شاسی : S5420090058170  و شماره موتور : 4249126 به نام صاحب 

سند : رضا رئوف پناه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/11/192(

کارت سوخت و کارت خودرو تیبا2 به رنگ سفید به شماره پلاک ۷۹8د1۳ایران21 مدل 1400 به شماره شاسی 
با کد ملی  به مالکیت آقای سهیل قاسمی   M15/9237244 و شماره موتور NAS821100M1324988

04۵01810۳0 صادره از تهران مفقود گردیده و فاقد ارزش می باشد.)کد1402/12/193(

ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  سرابی  تربیت  هادی  آقای  به  متعلق  ارشد  کارشناسی  دانشنامه 
است«نوبت اول )کد1402/12/194(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهتاب خارابیان ماسوله فرزند طاهر به شماره شناسنامه 11264 صادره از 
تهران رشته زیست شناسی علوم میکروبیولوژی مقطع کارشناسی صادره واحد دانشگاهی لاهیجا ن با شماره 
832020229422 تاریخ 84/0۵/06 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان به نشانی گیلان- لاهیجان – خیابان شقایق کد پستی 

4416939515 وصندوق پستی 1616 ارسال نمایید.)کد1402/12/195(

سند خودرو پراید به شماره 83ط625 ایران 16 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1376  و شماره پلاک : 83ط625ایران 16  و شماره شاسی : s1412276532953  و شماره موتور 
: 0038645 به  نام صاحب سند : اسحاق یعقوبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است« )کد1402/12/196(

کارت خودرو سواری چانگان با مالکیت مهناز الله دادی دستجردی مدل 2015 مفقود شده است

 : نقلیه  وسیله  مدل  و  چانگان    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : موتور  شماره  و    LS5A3DDE3FA956534  : شاسی  شماره  و  ط 45    836 : پلاک  شماره  و    2015
JL478QEEEC9K075953 به نام صاحب سند : مهناز الله دادی دستجردی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است« )کد1402/12/197(

اگهی مفقودی
کارت ماشین خودروی سواری پژو پارس سال مدل 1401 به شماره پلاک 13 217 س 99 به شماره موتور 
125K0106655به شماره شاسی NAANA15E1NH159897 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1402/12/198(

مدارک خودرو ) سند کمپانی، برگ سبز ( خودرو کوییک تیپGXسیستم بنزینی مدل 1402 به شماره پلاک65 
ن 522 ایران 38 به شماره شاسیNAS861100P1060833 و به شماره موتور 47ن429ایران38به مالكيت 
خانم پریسا پاپی به شماره ملی 1920186069 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/199(

پروانه نظام مهندسی اینجانب حسین امین پور پیرجل با کد ملی 3149623073 در رشته مهندسی معماری 
پایه دو طراحی به شماره عضویت ۷0۷8۷-0-1-10شماره پروانه اشتغال 1406۳-100-10-0 و دارای اعتبار تا 
تاریخ 1402/09/17 از شهر تهران مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
را با هماهنگی با شماره 09033266477 به آدرس تهران شهرک غرب خیابان مهستان پلاک 10 ارسال نمایند. 

نوبت اول )کد1402/12/200(

برگ سبز و کارت خودروی میتسوبیشی گالانت سوپرسالن به پلاک 97س171ایران11 به رنگ سفید روغنی به 
مدل 1992 به شماره موتور 004208 به شماره شاسی 004038 بنام صاحب سند آقای فرج اله اقاکثیری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/12/201(

برگ سبز موتور شرکت پایا تجارت خودرو کیش با شناسه ملی 14011575802شماره ثبت 14632 موتورسیکلت 
 NBEAERKAAP2A09052 نامی 125 انژکتوری مدل 1402 مشکی شماره پلاک 15411291شماره تنه
شماره موتور0124NBE130133به نام شرکت پایا تجارت خودرو کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/12/202(

کارت خودروی و برگ سبز خودروی سواری تیبا مدل 1۳۹۳ به مالکیت اکبر افشاری به شماره شهربانی 
۹۹۷و۹8 ایران ۳8 مفقود شده و فاقد هرگونه ارزش مادی و اعتبار قانونی می باشد

 كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو : و کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری سایپا 
به نام وسیله نقلیه : تیبا  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۹۳  و شماره پلاک : ۳8ایران 
۹۹۷و۹8  و شماره شاسی : NAS811100E5769529 به شماره موتور : 811۵4۳2 به نام صاحب سند : اکبر 

افشاری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/203(

مدارک شامل برگ سبز کارت ماشین و بنچاق وپلاک جلوی پراید 111 به شماره 1۵ س ۳۵8 ایران 88 متعلق 
به علیرضا قیدر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط میباشد

 : : پراید111  و رنگ خودرو  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  به نوع وسیله  برگ سبز و کارت خودروی 
نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۹0  و شماره پلاک : 1۵ س ۳۵8 ایران 88  و شماره شاسی : 
S۵4۳00۹006۳8۹6  و شماره موتور : 4208۳6۵ به نام صاحب سند : علیرضا قیدر   مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/204(

كارت ماشين برگه سبز بيمه نامه كارت سوخت برگه كمپانى خودرو مفقود شده است به يابنده شيريني 
خواهيم داد

كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو   و 
BRILlANCE- : کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواري به نام وسیله نقلیه
H330AT  و رنگ خودرو : سفيد رونى  و مدل وسیله نقلیه : ١٣٩٥  و شماره پلاک : ٥٧١ن١١ ايران ٢٠  و 
شماره شاسی : NAPH330ABG1015223  و شماره موتور : BM15LF084946 به نام صاحب سند : اميد 

فرمانى مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/205(

اینجانب سید سعید حسینی امامی فرزند سید وحید به شماره شناسنامه 3657 صادره از تهران در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی نساجی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 141017929 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران جنوب به آدرس تهران خ کریمخان ایرانشهر پلا ک209 ارسال نماید

برگ سبز موتور شرکت پایا تجارت خودرو کیش با شناسه ملی 14011575802شماره ثبت 14632 موتورسیکلت 
نامی 125 انژکتوری مدل 1402قرمز شماره پلاک 15411247شماره تنهNBEAERKAAP2A10638 شماره 
موتور0124NBE130174به نام شرکت پایا تجارت خودرو کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/12/206(

برگ سبز موتور شرکت پایا تجارت خودرو کیش با شناسه ملی 14011575802شماره ثبت 14632 موتورسیکلت 
 NBEAERKEFP2B10831 تنه  انژکتوری مدل 1402 مشکی شماره پلاک 15411285شماره  نامی200 
شماره موتور0197NBEبه نام شرکت پایا تجارت خودرو کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/12/207(

مدرک تحصیلی اینجانب سید سعید حسینی امامی فرزند سید وحید به شماره شناسنامه 3657 صادره 
از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی نساجی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
141017929 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران جنوب به آدرس تهران خ کریمخان ایرانشهر پلا ک209 ارسال نماید)کد1402/12/208(

شماره  موتور:11127635687  شماره  سفید  1376رنگ  1600مدل  پیکان  خودرو  کمپانی  برگه  مفقودی 
شاسی:76437544 جابرطهماسبی

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  
و مدل وسیله نقلیه : 1376  و شماره پلاک : 28 565 س 45  و شماره شاسی : 76437544  و شماره 
موتور : 11127635687 به نام صاحب سند : جابرطهماسبی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/12/209(

برگ سبز موتور شرکت پایا تجارت خودرو کیش با شناسه ملی 14011575802شماره ثبت 14632 موتورسیکلت 
 NBEAERKBFP2B11165 تنه  پلاک 15411271شماره  مدل 1402 مشکی شماره  انژکتوری  نامی150 
شماره موتور0149NBE130517به نام شرکت پایا تجارت خودرو کیش مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. )کد1402/12/210(

کارت هوشمند و سند سبز خودرو و کارتهای عابر بانک اینجانب حمید آقا حسینعلی شیرازی به کد مای 
0067455395 در تاریخ 1402/11/18 به سرقت رفته و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/12/211(

برگ سبز و سند مالکیت سواری هاج بک رنو به رنگ سفید مدل 1395 به شماره موتور k4mc697-R و 
شماره شاسی NAPBSRBYAG025477 به شماره پلاک 684 ه 28 ایران 11 به ماکلیت احمد سلیمانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/212(

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳81  و شماره پلاک : 64ص-۵8۵ایران6۹  و شماره شاسی : 008180۷2۷2  و شماره 
موتور : 2010۵۹۹ به نام صاحب سند : محمد رضا رسولی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/12/213(

پلاک  به شماره  مدل 1400  ملی 12۷22۳۹40۳ خودرو 20۷ مشکی  کد  به  وفایی  آرش  برگ سبز خودرو 
تاریخ  در   naar03fe9mj532965 و شماره شاسی   178b0072066 موتور  به شماره  ۳1ص۵1۷ایران 1۳ 

1402/12/0۵ مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد1402/12/214(

آگهی مفقودی سند کمپانی خودرو
اینجانب محسن مددی مالک خودرو دناEf7 سفید روغنی به شماره شهربانی ۳1_ 484ط 41 شماره بدنه 
NAAW01HE2FE023395 شماره موتور 147H0131751 بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنى اسناد مذكور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینکه پروانه فعالیّت دفترخدمات مسافرت  به  نظر 

صاحب  با  شهراهواز  در  آرام  گشت  روشا  هوایی 

وضعیت  تبدیل  درشرف  روشن  ندا  خانم  امتیازی 

کسانیکه  از  باشد؛  می  حقوقی  به  حقیقی  از  دفتر 

از دفتر مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت می 

گردد مراتب را درنهایت بمدّت دو ماه از تاریخ این 

هواپیمائی کشوری -  به سازمان  بطورکتبی  آگهی 

دفتر نظارت بر شرکتهای حمل و نقل هوایی وامور 

فرودگاهها اعالم نمایند.


